В Осиповичский райисполком

___________________________________

                (ФИО)

___________________________________

___________________________________

               (адрес)

___________________________________

             (телефон)

Заявление

        Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат _____________________________ на реализацию энергоэффективных

        (указать срок от 10 до 15 лет)

мероприятий в многоквартирном жилом доме № _________ по ул. _________

________________________________________в г.Осиповичи
Дата _______________20___г.                              Подпись_________________

Заявление принял____________________
В Осиповичский райисполком

ОБРАЗЕЦ

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Осиповичи, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес )

                   8029-611-11-11                .

                                                               (номер телефона)

Заявление

      Прошу принять решение об установлении иного срока возмещения затрат на срок 15 лет           на реализацию энергоэффективных мероприятий

        (указать срок от 10 до 15 лет)                 в многоквартирном жилом доме № 44 по ул.Черняховского  в г.Осиповичи
Дата 1 января 20___ г.                              Подпись_________________

                                                                                   Иванов И.И.

Заявление принял_____________________